Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального

образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.09.2015 г.                              с. Тарнополь                                            № 10
О начале отопительного

сезона 2015-2016гг.

Определить дату начала отопительного сезона 2015-2016гг. 15 сентября 2015 года.

Опубликовать данное распоряжение в СМИ «Тарнопольский вестник»

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский